Terça-feira
28 de Junho de 2022
31 - Ano X - Nº 2287 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDGZQJKYQJE4OEQWRJQZRT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL

 DE

LAURO DE FREITAS

AVISO DE JULGAMENTO DO RECURSO HIERÁRQUICO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA – Nº 002/2022.

A Secretária Municipal de Educação de Lauro de Freitas, torna público o JULGAMENTO DO

RECURSO HIERÁRQUICO da CONCORRÊNCIA PÚBLICA - Nº 002/2022. Tipo: Menor

Preço por Lote, na forma de Execução Indireta sob o Regime de Execução Empreitada por

Preço Unitário. Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica Por Meio de Licitação para a Execução

de Adequação de Unidades Escolares para Climatização. Conforme Planilhas, Termo de

Referência, Especificações Técnicas e Projetos em CD anexo no Edital. Impetrado pela

empresa: Gradus Construtora Ltda. - Processo Administrativo - Nº 10700/2022. No mérito,

julgo pelo INDEFERIMENTO do Recurso. O inteiro teor da Decisão encontra-se a disposição

dos interessados, exclusivamente via requisição por telefone: (71) 3288 8792 ou via e-mail:

copel2017@yahoo.com. Vânia Maria Galvão de Carvalho – Secretária Municipal de Educação.

Lauro de Freitas, 28 de junho de 2022.